& RUNATICA !l Media Maratén de Vila-Seca - 21K

Posicion

Tiempo

Dorsal

Participante

Sexo Pos Cat

Categoria
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01:17:01
01:18:44
01:20:16
01:21:22
01:21:35
01:23:22
01:23:27
01:24:14
01:24:37
01:24:56
01:25:09
01:25:30
01:25:31
01:25:34
01:25:59
01:27:19
01:27:31
01:27:32
01:27:45
01:28:11
01:28:56
01:29:00
01:29:56
01:30:09
01:30:36
01:30:38
01:30:51
01:30:54
01:30:55
01:30:56
01:30:57
01:30:57
01:31:27
01:32:00
01:32:33
01:32:54
01:33:29

247
179
89
172
148
269
205
220
178
91
195
225
276
18
37
189
55
30
142
239
66
69
226
80
192
29
260
31
255
232
223
208
129
230
185
256
128

ABEL ORTEGA CARRASCO

PAU M2 FERRE JUST

GERMAN ANASHKIN KACHALIN
GERARD PEREZ GRISO

PABLO LOPEZ CASTRO

MARC LOPEZ

NESTOR MORO PARRERNO
AITOR CLAVERIAS

IBAN ITURRI URQUIA

JORDI PERONA

CARLES ANGLES FERRE
RAFAEL GOMEZ GINES
ROBERT ARIAS NOGUES
EMILIO GESTEIRA MARTINEZ
ANDRES SANCHEZ GEA
DANIEL ALBERTO SENES JIMENEZ
AMAR AIT OUARAB MOUFFOK
DAVID MARTINEZ PEREZ
GUILLEM CANYELLES FIGUEROLA
SERGIO LOPEZ CASTRO
FRANCISCO GARCIA PEREZ
VICTOR MORENO TORRADO
ALBERTO RODRIGUEZ CASTRO
JESSICA BONET BONET

DAVID PASCUAL | GARMENDIA
JORDI PROS MERCADE

RUBEN GORRIZ MOLINER
FRANCISCO JAVIER MENDOZA VILLAN
MARTA CERDA LAFONT
ADRIAN SERENA CUESTA
JOAN MARC GRANELL MAS
FELICIANO GARCIA BAUTISTA
SAMUEL SOLIS CARRILLO

NICO FERNANDEZ CABANILLAS
JAVIER TEJERINA

IVAN PEREZ

DAVID RUBIO LAZADO
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21K-Veter M
21K-Veter M
21K-Senior M
21K-Senior M
21K-Veter M
21K-Senior M
21K-Senior M
21K-Senior M
21K-Veter M
21K-Senior M
21K-Senior M
21K-Senior M
21K-Senior M
21K-Veter M
21K-Veter M
21K-Master M
21K-Veter M
21K-Senior M
21K-Veter M
21K-Senior M
21K-Veter M
21K-Veter M
21K-Master M
21K-Veter F
21K-Senior M
21K-Master M
21K-Master M
21K-Veter M
21K-Veter F
21K-Senior M
21K-Veter M
21K-Master M
21K-Veter M
21K-Veter M
21K-Senior M
21K-Senior M
21K-Senior M

ENSDIVERTEAM RC

CLUB EXCURSIONISTA PRIORAT
PCTEAM

DESNIVELL+ BY NECTINA AUTOFO...
INDEPENDIENTE

CST

CE TRAIL TARRACO

SALOU TRIATLO COSTA DAURADA
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

SALOU TRIATLO COSTA DAURADA
CN RUBI

EUROSPORT VILA-SECA FONDISTES
CERV RUNNERS VILA-SECA
RUNNAIR

MTV

CLUB ATLETISME VILA-SECA
PATXANGUERUS ALFORJA
INDEPENDIENTE

CASAB

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

RUN4YOU

INDEPENDIENTE

CEPCD

CA ONDA

INDEPENDIENTE

IRONWILL

INDEPENDIENTE

LIEBRES

CA OLESA

INDEPENDIENTE

AT CERDANYOLA
INDEPENDIENTE

FUN RUNNERS CLUB ESPORTIU
INDEPENDIENTE

3:40
3:44
3:49
3:52
3:53
3.58
3:58
4:00
4:.01
4:02
4:03
4:04
4:04
4:.04
4:05
4:09
4:10
4:10
4:10
4:11
4:14
4:14
4:16
4:17
4:18
4:18
4:19
4:19
4:19
4:19
4:19
4:19
4:21
4:22
4:24
4:25
4:27
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& RUNATICA !l Media Maratén de Vila-Seca - 21K

Posicién

Tiempo

Dorsal

Participante

Sexo

Pos Cat

Categoria

38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

01:33:33
01:33:46
01:34:01
01:34:20
01:34:38
01:34:53
01:34:59
01:35:03
01:35:06
01:35:08
01:35:47
01:35:50
01:35:59
01:36:13
01:36:21
01:36:54
01:37:02
01:37:04
01:37:19
01:38:12
01:38:15
01:38:21
01:38:39
01:39:03
01:39:10
01:39:11
01:39:17
01:39:21
01:39:41
01:39:43
01:40:03
01:40:06
01:40:10
01:40:12
01:40:12
01:40:12
01:40:14

75
133
110
123

44
108
237
162
227
130

88
169
163
173

86
258
181

32
270
144
102
116
183
107

33
203
242

38
187
273
196
151

74
209
165
180
168

ORIOL PLANS GALVAN

JAVIER ESTEBAN MINARRO
DANIEL GONZALEZ ALGUACIL
SERGI BAUTISTA

DAVID TOMAS ARTEAGA
PEDRO ZAMORA REDONDO
OSCAR MARTINEZ TIRADO
ISAAC GIL BENAVENT

DANI GHOMEZ GARCIA

EDU ANGULO COLUME
VICTOR CARLES OLIVE
MOHAMMED BEROUAIN EL GHARBAOQOUI
NAWFAL EL METIOUI

ANGEL PRIETO BUSTOS
JOSEP M VINUE PERULLES
PABLO TORRES GUIRADO
ALBERT RANDE PUIG
VICENTE PALOMO MARTINEZ
LURDES NUNEZ GASENI
DAVID ULLAN DE LA FUENTE
DAVID MORILLO PORRAS
ARNAU SALVADO TORRES
SERGI BENACH SAS

JORDI PALAU PINOL

JUAN BLANCO LOPE

ALBERT MONTANE LOZANO
JOSE RAMON JIMENEZ GONZALEZ
JUAN TOMAS ARASA PELLISA
PEP PLANA | ESPANYOL
ALBERTO RODRIGUEZ GOMEZ
JORDI RODRIGUEZ GALDON
TOMAS SERRA SECALL

FELIX FRANCO HERNANDEZ
DAVID BLANCH DE LA FUENTE
RAUL DIAZ BORREGO

RAMON MENA PACHE
CARLOS CANONIGO INFANTE
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17

15
16
17

~

18
18
19
20
21
19
22

20
23

24
21
22
23
25
24
25
26

27
28
10

26
29
30
31

21K-Senior M
21K-Master M
21K-Veter M
21K-Veter M
21K-Veter M
21K-Master M
21K-Master M
21K-Senior M
21K-Veter M
21K-Veter M
21K-Veter M
21K-Veter M
21K-Senior M
21K-Veter M
21K-Plus M
21K-Senior M
21K-Veter M
21K-Plus M
21K-Senior F
21K-Veter M
21K-Senior M
21K-Senior M
21K-Senior M
21K-Veter M
21K-Senior M
21K-Senior M
21K-Veter M
21K-Plus M
21K-Master M
21K-Veter M
21K-Veter M
21K-Master M
21K-Plus M
21K-Senior M
21K-Veter M
21K-Veter M
21K-Veter M

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE
CORREDORS.CAT

CERV

INDEPENDIENTE

CA LES TORTUGUES LA GARRIGA
INDEPENDIENTE

TR CABRA-FEIXET
INDEPENDIENTE

CLUB ATLETISME VILA-SECA
RUNNENGERS

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

CLUB ESPORTIU PENEDES TEAM
RUN4YOU

INDEPENDIENTE
CORREDORS.CAT

CORREDORES GOMEZ ULLA
CENTRE EXCURSIONISTA AZIMUT
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

CERV RUNNERS VILA-SECA
CLUB RUNNING VALDETORRES
INDEPENDIENTE

RUNNAIR

INDEPENDIENTE
CORREDORS.CAT
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

BASF

CLUB ESPORTIU GARRAF RUNNERS
INDEPENDIENTE

SALOU TRIATLO COSTA DAURADA
CAI TRIATLO IGUALADA

RUT SPEED TARRACO

4:27
4:27
4:28
4:29
4:30
4:31
4:31
4:31
4:31
4:31
4:33
4:33
4:34
4:34
4:35
4:36
4:37
4:37
4:38
4:40
4:40
4:41
4:41
4:43
4:43
4:43
4:43
4:43
4:44
4:44
4:45
4:46
4:46
4:46
4:46
4:46
4:46

217




& RUNATICA !l Media Maratén de Vila-Seca - 21K

Posicién

Tiempo

Dorsal

Participante

Sexo

Pos Cat

Categoria

75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111

01:40:15
01:40:15
01:40:23
01:40:25
01:40:33
01:40:40
01:40:40
01:40:55
01:41:05
01:41:13
01:41:14
01:41:23
01:41:29
01:41:55
01:42:04
01:42:09
01:42:28
01:42:55
01:42:58
01:43:07
01:43:21
01:43:40
01:43:46
01:43:53
01:44:10
01:44:16
01:44:58
01:44:59
01:45:03
01:45:13
01:45:22
01:45:27
01:45:37
01:45:43
01:45:47
01:46:01
01:46:36

221
245
36
10
234

11
259
201
190
146
214
238
161
233
167

34
154
252

49
152
246
140
114

60
248

202
63
26
73

211

266
79

113

243

PEDRO SALOR ALVARADO
RUBEN OTERO VINALS

XAVIER PALLARES CARBO
VICTOR PUYALTO

JOHAN CALDERON

SERGIO PONS PELAGIO

PABLO BLASCO

ALEJANDRO AGUILELLA GAY
GUILLEM FERRE BESORA
MARCELO CARUSO

ISRAEL ARROYO MARTINEZ
ADRIA FIGUERAS ROVIRA
CARLOS GARCIA GOMEZ

AIDA PALLARES ALIAU

JAUME PORRES

JOSE ANTONIO PICAZOS CARRILLO
DEMIAN MARTINEZ CLAVERA
ADRIAN GHETI

JUAN ANTONIO MARTINEZ ZAMBRANA
MIGUEL JOGLAR ARANGO
RICHARD MATEOS

FERRAN TORRES MORALES
KARLOS PRECIADO

MARIO JIMENEZ ORTEGA

DAVID CALBA OLIVERES

JAVI MARTINEZ PRECIADO
MIGUEL ALEGRE RUBIO
FRANCISCO SANCHEZ MORA
DENIS HERNANDEZ MORILLO
VICTOR GUIVERNAU ALAIZ
XAVIER VALLRIBERA GUERRERO
CARLOS MARTINEZ GARCIA
JAVIER SOLER SANZ

IVAN HIDALGO PUIGIBERT

JOAN ROTA CUNILL

ANIRI DACOSTA-CALHEIROS
JAVIER CASTELLO LLORET

TSI EITNIEELSLSLSZSZSLZSZSLZSZESEZELERL

32
33
11
27
28
29
34
35
30
12
36
31
32

37
33
38
13
14
15
39
34
40
35
16
41
42
17
36
43
18

44
37

45

21K-Veter M
21K-Veter M
21K-Master M
21K-Senior M
21K-Senior M
21K-Senior M
21K-Veter M
21K-Veter M
21K-Senior M
21K-Master M
21K-Veter M
21K-Senior M
21K-Senior M
21K-Senior F
21K-Veter M
21K-Senior M
21K-Veter M
21K-Master M
21K-Master M
21K-Master M
21K-Veter M
21K-Senior M
21K-Veter M
21K-Senior M
21K-Master M
21K-Veter M
21K-Veter M
21K-Master M
21K-Senior M
21K-Veter M
21K-Master M
21K-Plus M
21K-Plus M
21K-Veter M
21K-Senior M
21K-Veter F
21K-Veter M

LIEBRES
INDEPENDIENTE

| RUN WITH LEIVA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
RUNNERS MOGENT

CA ONDA

LERUS TEAM

MC PERSONAL TRAINER
PENA GUARA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

TR CABRA-FEIXET
TARRAGONA FONDISTES
PCTEAM

ATLETISME TORREDEMBARRA
INDEPENDIENTE
SOMOSVIAJEROS.COM
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

BASF

MANOLO’S TEAM
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

LERUS TEAM

CLUB MONTEPENARUBIA COSTA DA...

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
RUN4YOU
RUNNAIR

4:46
4:46
4:46
4:46
4:47
4:47
4:47
4:48
4:48
4:49
4:49
4:49
4:49
4:51
4:51
4:51
4:52
4:54
4:54
4:54
4:55
4:56
4:56
4:56
4:57
4:57
4:59
4:59
5:00
5:00
5:01
5:01
5:01
5:02
5:02
5:02
5:04
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& RUNATICA !l Media Maratén de Vila-Seca - 21K

Posicion Tiempo Dorsal Participante Sexo Pos Cat Categoria
112 01:46:36 207 MODESTO HERRERO MARTIN M 19 21K-Master M CLUB ATLETISME VILA-SECA 5:04
113 01:46:36 210 BENJA PEREZ GONZALEZ M 46 21K-Veter M LIEBRES 5:04
114 01:46:45 9 RUBEN TORRES GARCIA M 47 21K-Veter M INDEPENDIENTE 5:05
115 01:46:52 216 JORDI CLIMENT M 20 21K-Master M CN CATALUNYA 5:05
116 01:47:18 8 ANDREU SOLANELLAS CATALAN M 38 21K-Senior M INDEPENDIENTE 5:06
117 01:47:20 124 BIEL GRASET ISERN M 39 21K-Senior M INDEPENDIENTE 5:06
118 01:48:10 139 XAVI TOBIAS PRIERO M 40 21K-Senior M INDEPENDIENTE 5:09
119 01:48:14 4 ZHAN XIONG HO XU YE M 41 21K-Senior M INDEPENDIENTE 5:09
120 01:48:25 76 DANIEL GARCECHE M 42 21K-Senior M INDEPENDIENTE 5:09
121 01:48:31 47 ALBERTO JOSE DA ROCHA OLIVEIRA DOS SANTOM 21 21K-Master M BASF 5:10
122 01:49:03 263 DAVID ARIAS PENA M 43 21K-Senior M YOU CAN FIT 5:11
123 01:49:18 94 DAVID ALONSO GARCIA M 48 21K-Veter M HOMPERS 5:12
124 01:49:46 188 ENRIC VICENTE ANDRES M 7 21K-Plus M CLUB ATLETISME OLESA 5:13
125 01:50:07 70 LUIS VALERIO NEVADO M 49 21K-Veter M INDEPENDIENTE 5:14
126 01:50:17 244 ALEXANDRE FOLCH LOPEZ M 44 21K-Senior M INDEPENDIENTE 5:15
127 01:50:21 12 FERRAN JIMENEZ BELLOQUE M 45 21K-Senior M INDEPENDIENTE 5:15
128 01:50:35 159 DAVID BAEZ RUIZ M 50 21K-Veter M INDEPENDIENTE 5:15
129 01:50:42 257 FRANKI MARSAL SOLANES M 46 21K-Senior M UNIO CICLISTA TORREDEMBARRA ... 5:16
130 01:50:44 65 BART VAN BENTHEM M 22 21K-Master M INDEPENDIENTE 5:16
131 01:50:45 13 JESUS MARIA BLESA NIETO M 47 21K-Senior M CERV RUNNERS VILA-SECA 5:16
132 01:50:47 224 MIGUEL ANGEL MARTINEZ RAMON M 51 21K-Veter M INDEPENDIENTE 5:16
133 01:50:49 200 MARCOS LOPEZ EGEA M 48 21K-Senior M INDEPENDIENTE 5:16
134 01:50:50 250 NURIA HERNANDO BARTRA F 1 21K-Plus F OCTOEAWE 5:16
135 01:50:55 41 CESAR GONZALEZ M 52 21K-Veter M INDEPENDIENTE 5:16
136 01:51:03 6 JAVIER FERRANDIZ LARRAMONA M 23 21K-Master M CA LOS CANALLAS 5:17
137 01:51:05 16 JUANMA VERDEJO PEDROSA M 24 21K-Master M INDEPENDIENTE 5:17
138 01:51:06 68 OSCAR GONZALEZ LOPEZ M 49 21K-Senior M INDEPENDIENTE 5:17
139 01:51:13 164 ANGEL LOPEZ CASTRO M 53 21K-Veter M INDEPENDIENTE 5:17
140 01:51:13 153 MARKO PEKKARINEN M 25 21K-Master M LIMINGAN NIITTOMIEHET 5:17
141 01:51:16 121 MICHAEL LERCHER M 26 21K-Master M ARITIOL SELVA 5:17
142 01:51:17 155 ANTONIO DOBLADO ROMO M 54 21K-Veter M INDEPENDIENTE 5:17
143 01:51:22 199 RAFAEL FERNANDEZ MARTIN M 8 21K-Plus M INDEPENDIENTE 5:18
144 01:51:50 135 DAISY SOLE MARTINEZ F 3 21K-Senior F TR CABRA-FEIXET 5:19
145 01:51:57 254 RAMON ROMEROALONSO M 55 21K-Veter M INDEPENDIENTE 5:19
146 01:52:51 197 JAVIER PEREZ VIDAL M 50 21K-Senior M INDEPENDIENTE 5:22
147 01:52:53 53 ALBERT MASIP M 51 21K-Senior M INDEPENDIENTE 5:22
148 01:52:55 27 SERGI SIERRA ROCH M 27 21K-Master M INDEPENDIENTE 5:22
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& RUNATICA !l Media Maratén de Vila-Seca - 21K

Posicién

Tiempo

Dorsal

Participante

Sexo

Pos Cat

Categoria

149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185

01:53:16
01:53:31
01:53:32
01:53:49
01:53:49
01:54:09
01:54:23
01:54:27
01:54:30
01:54:34
01:54:37
01:54:37
01:54:45
01:54:59
01:55:03
01:55:07
01:55:10
01:55:10
01:55:22
01:55:27
01:55:58
01:56:00
01:56:08
01:56:12
01:56:17
01:56:32
01:56:36
01:57:06
01:57:47
01:58:05
01:58:49
01:58:54
01:59:20
01:59:41
02:00:11
02:00:17
02:00:24

240
228
222
265
219
218
271
81
52
275
186
175
204
229
82
119
231
268
92
274
126
103
104
105
145
235
84
97
20
217
118
58
56
174
132
147
213

OSCAR MARTIN GUTIERREZ
JUDIT PUJOL CASTELLA

SERGI MORILLAS RUIZ

JORDI ORNOSA GISPERT

JAVI CARO CORNEJO

RAUL ANGUITA ONDONO
VICENTE ELIAS CABRERIZO
TITIN DIAZ GARCIA

JOSE MARIA RUIZ GIRALT
ARTURO YAGUE SABROSO
CARLOS BELLIDO MORATO
MARC FERRIOLS MARTI

JOAN MARINE ROM

RAFAEL MENDIETA CALDERON
MON MOZO GOMEZ

RUTH REMOLAR MARTINEZ
JAVIER ARBO MARBA

MIGUEL ANGEL DEL RIO MARTOS
MAITE MARTINEZ ESQUERRE
JUAN LUIS BORRUEL GAMIZ
DAVID GONZALEZ REBOLO
CECILIA SANCHEZ RODRIGUEZ
URIAS MARROQUIN RAMIREZ
LORENA LONDORNO MARIN
NEUS PONS CARLES

ANTONIO AMADOR FALCON
ARIADNA CORTIELLA ROIGE
LOURDES CADENA MASIP
JOSE MANUEL GONZALEZ BENITEZ
RAFA MELLADO PADILLA
ERNEST OLIVE CURTO

EVA M VALIENTE SEGURA
SINDI SOARES MOURA

ORIOL FERNANDEZ ABAD
MARTA POY AGUADE

DANIEL DIAZ GARCIA

ESTEBAN MEDINA GARCIA

SENMEENMTEZIEZZZITTETNTEITNITMEZITTELLLLLZLLZLZZZESITL

21K-Veter M
21K-Senior F
21K-Veter M
21K-Master M
21K-Master M
21K-Veter M
21K-Plus M
21K-Veter M
21K-Veter M
21K-Veter M
21K-Senior M
21K-Senior M
21K-Senior M
21K-Master M
21K-Veter F
21K-Veter F
21K-Veter M
21K-Veter M
21K-Master F
21K-Veter M
21K-Senior M
21K-Master F
21K-Master M
21K-Senior F
21K-Senior F
21K-Veter M
21K-Senior F
21K-Veter F
21K-Veter M
21K-Veter M
21K-Veter M
21K-Senior F
21K-Veter F
21K-Master M
21K-Master F
21K-Senior M
21K-Senior M

CORREDORS.CAT
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
FONDISTES REUS
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CLUB DE JUDO VITAL ESPORT
RUN4YOU
INDEPENDIENTE

YOU CAN FIT
GANIVEGERS
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
RUN4YOU

SERRES DEL MESTRAL
CE MOUNTAIN TRAIL VILA-SECA
CLUB ESPORTIU L'ARBOC
TR CABRA-FEIXET

CA BARBASTRO
INDEPENDIENTE
RUN4YOU
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

UNIO ATLETICA MONTSIA
INDEPENDIENTE
RUN4YOU

RUNNENGERS
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

5:23
5:24
5:24
5:25
5:25
5:26
5:26
5:27
5:27
5:27
5:27
5:27
5:27
5:28
5:28
5:28
5:29
5:29
5:29
5:29
5:31
5:31
5:31
5:32
5:32
5:32
5:33
5:34
5:36
5:37
5:39
5:39
5:40
5:41
5:43
5:43
5:44

517




& RUNATICA !l Media Maratén de Vila-Seca - 21K

Posicién
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222

Tiempo

02:00:33
02:01:47
02:01:48
02:02:02
02:02:04
02:02:16
02:02:48
02:02:51
02:03:00
02:03:05
02:03:13
02:03:42
02:03:47
02:04:03
02:04:25
02:04:34
02:04:40
02:04:43
02:04:58
02:05:25
02:06:02
02:06:56
02:07:12
02:07:17
02:07:47
02:08:08
02:09:23
02:09:29
02:09:35
02:09:49
02:10:50
02:11:36
02:11:38
02:13:07
02:14:31
02:14:32
02:15:19

Dorsal

215
272
251
117
158
72

45
177
19
35
59
112
136
87
212
184
106
261
64
77
157
109
182
42
115
241
127
96
62
67
120
264
95
50
51
160

Participante

ELOI IBANEZ MARTIN

ALEX GUILA MENDEZ

IVAN SANS DRUDIS

ANDREA PUJALS BOCERO
JORDI ALVAREZ PEREZ

JAUME SILVA BERTRAN

MARTA CARDONA

VANESSA PARDELL BADIA
JORGE MIRAVETE HERRERA
MIGUEL ARTIGAS BELTRAN
NURIA MEDRANO TORRES
RAQUEL MENDOZA JIMENEZ
JOANNA JUREK

MARC CASAS RODRIGUEZ
RAMON MANUEL SERRANO GALCERA
ANA CAROLINA CASTANY
FRANCISCO JAVIER FIGUEROLA SOLE
FRANCISCO ARELLANO VILCHEZ
LLUIS CRUZ

TETE CARVAJAL CARDONA
ARIADNA HIERRO

CAMIL PERPINYA ROFES
ANTONI SARRIO GARCIA

PEDRO AMAT COTS

VICTOR MANUEL MADRUGA TRIGUERO
ALBA MANERO BELLMUNT
ALBERT ROCA ABELLAN

JOSE LUIS MUNOZ PEREZ
JAVIER ROYO CAMI

XAVIER INGLES LOPEZ

AGUSTI OLIVE FERRAN

NESTOR MENDY

CARLOS MORAN MARTINEZ
NICOLAS GARCIA-VALLAURE
GEORGIA GONZALEZ MASSOT
MIRIAM GARCIA MARTORELL
JAVIER LEDO CASTRO

Sexo

ST TTESEEZSESNEZESESTNnEEESEnTnmEITnTnEITESLSLZ

Pos Cat

58
59
60

33
61

10
62
34

10
11
69
35
12
36
70
71
63
13
72
64
73
74
14
65
66
37
38
10
67
68
69
11
12
75

Categoria

21K-Senior M
21K-Senior M
21K-Senior M
21K-Senior F
21K-Master M
21K-Senior M
21K-Veter F
21K-Senior F
21K-Senior M
21K-Master M
21K-Veter F
21K-Veter F
21K-Senior F
21K-Veter M
21K-Master M
21K-Senior F
21K-Master M
21K-Veter M
21K-Veter M
21K-Senior M
21K-Senior F
21K-Veter M
21K-Senior M
21K-Veter M
21K-Veter M
21K-Senior F
21K-Senior M
21K-Senior M
21K-Master M
21K-Master M
21K-Plus M
21K-Senior M
21K-Senior M
21K-Senior M
21K-Veter F
21K-Veter F
21K-Veter M

TARRAGONA FONDISTES
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
ATLETISME TORREDEMBARRA
CE PENEDES COSTA DAURADA
INDEPENDIENTE

MTV

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

UNA CIMA UNA SONRISA
INDEPENDIENTE

THE BROTHERS
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
PENEDES TEAM
INDEPENDIENTE
RUN4YOU

CE TRAIL TARRACO
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CLUB MONTEPENARUBIA COSTA DA...

5:44
5:47
5:48
5:48
5:48
5:49
5:50
5:51
5:51
5:51
5:52
5:53
5:53
5:54
5:55
5:55
5:56
5:56
5:57
5:58
6:00
6:02
6:03
6:03
6:05
6:06
6:09
6:09
6:10
6:10
6:13
6:16
6:16
6:20
6:24
6:24
6:26
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& RUNATICA !l Media Maratén de Vila-Seca - 21K

Posicién
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247

Tiempo

02:16:13
02:16:28
02:17:59
02:18:42
02:20:54
02:21:53
02:22:10
02:22:12
02:22:12
02:22:25
02:22:44
02:23:35
02:25:44
02:26:41
02:26:41
02:27:54
02:28:42
02:28:47
02:29:19
02:32:49
02:34:30
02:46:24
02:46:24
02:46:55
02:47:49

Dorsal

46
253
24
194
85
122
23
40
134
15
83
57
143
170
171
14
249
267
206
54
71
22
21
99
176

Participante

IRENE PASCUAL PALACIOS
JORDI SOLER FIGUERAS
VIRGINIA LOPEZ MOYA

LUIS E DELGADO ALVARADO
IMMA BARGALLO QUINTANA
DANIEL RUBIO

JOAQUIN CERVERA CANO
JESUS VIZCAINO MARIN
MARIE LUYTEN

ALBA BRUNES

RAFAEL RODRIGUEZ MORUNO
CARLOS LEVA GUILLEN
RAFAEL GOMEZ PEREZ
XAVIER CALLE BONET

ABRIL CALLE COMAS

MANEL ALCAIDE PEREZ
PEDRO FLORES BAUZA
AURELI GALVE MANFREDI
CRISTINA PADILLA LLENAS
ALBA VILLAJOS

CARLES BORREGUERO DEL ARCO
BETLEM MENENDEZ MORENO
VICENTE EXPOSITO MARTINEZ
JUAN JOSE DEFEZ VIUDES
CHEMA BALADA

Sexo

SIS TMmEZILSTMETNE

Pos Cat

13
39
14
40
2
70
11
41
15
15
12
71
13
42
16
43
76
72
16
17
73
17
e
78
44

Categoria

21K-Veter F
21K-Master M
21K-Veter F
21K-Master M
21K-Plus F
21K-Senior M
21K-Plus M
21K-Master M
21K-Veter F
21K-Senior F
21K-Plus M
21K-Senior M
21K-Plus M
21K-Master M
21K-Senior F
21K-Master M
21K-Veter M
21K-Senior M
21K-Veter F
21K-Senior F
21K-Senior M
21K-Veter F
21K-Veter M
21K-Veter M
21K-Master M

Club

ZOIS
CORREDORS.CAT
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
RUN4YOU
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
RUN4YOU
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

TARRAGONA FONDISTES

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
RUN4YOU

INDEPENDIENTE

Media

6:29
6:29
6:34
6:36
6:42
6:45
6:46
6:46
6:46
6:46
6:47
6:50
6:56
6:59
6:59
7:02
7:04
7:05
7:06
7:16
7:21
7:55
7:55
7:56
7:59
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